FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/2025 – CMRG

“NOMEIA RELATOR DO PROJETO DE LEI N° 001/2025 - CMRG”

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL
GODEIRO/RN, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e,
em razão da inexistência de Comissão de Orçamento e Finanças
constituída nessa casa legislativa, NOMEIO, para funcionar como
Relator, a Vereadora ANA CARLA DE OLIVEIRA LIRA DANTAS, no
Projeto de Lei n° 001/2025 – CMRG.
O Relator deverá emitir parecer para ser apreciado pelo Plenário
no prazo legal.

Rafael Godeiro/RN, 07 de janeiro de 2025.

Edino de Paiva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: EDINO DE PAIVA
Código Identificador: 50437237

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br